（様式根・当第４号）

根保証貸付 （割引） 及び当座貸越根保証完済報告書

独立行政法人農林漁業信用基金　宛

（融資機関名）

貴基金の債務保証に係る貸付金を下記のとおり全額回収したことを報告します。

円

円

（注）　本報告書は、次の①②の場合に、完済となった月の翌月１０日までに当基金に必ず到着するよう提出してください。

　　　　①根保証において、継続利用をしない場合で、当該残高が完済となったとき

　　　　②当座貸越根保証の場合は、その保証付当座貸越根保証が確定し完済となったとき

備　　　　　　　　　　　　　考

貸付 ・ 貸越元本極度額 保  証  期  間 自　　　　　　年　　　月　　　日　～　至　　　　　　年　　　月　　　日

保　証　元　本　極　度　額 完 済 年 月 日 　　　　　　　 年　　　月　　　日

保　　　証　　　番　　　号 保証承諾年月日 　　　　　　　 年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

被　　保　　証　　者　　名